

Norris JN Holding ApS

Sofiendalsvej 81, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 33 07 04 46

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2018.

Jørgen Norris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Norris JN Holding ApS Sofiendalsvej 81 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 33 07 04 46 Stiftet: 25. juli 2010 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørgen Norris
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Danske Bank Spar Nord Bank
Dattervirksomhed	Norris Ejendomme A/S, Aalborg
Associeret virksomhed	Norris Print-Tech A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.578 t.kr. mod 5.111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-14.482	-12.976
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	213.121	214.522
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.464.876	4.958.528
Andre finansielle indtægter	238.737	21.958
Øvrige finansielle omkostninger	-352.128	-87.921
Resultat før skat	4.550.124	5.094.111
Skat af årets resultat	28.160	17.358
Årets resultat	4.578.284	5.111.469
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-861.053	97.448
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Overføres til overført resultat	5.439.337	4.910.621
Disponeret i alt	4.578.284	5.111.469
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	6.500.000	0

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.117.283	5.904.161
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.110.897</u>	<u>4.634.910</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.228.180</u>	<u>10.539.071</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.228.180</u>	<u>10.539.071</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	39.468	17.798
Andre tilgodehavender	<u>160.053</u>	<u>50.801</u>
Tilgodehavender i alt	<u>199.521</u>	<u>68.599</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.637.320</u>	<u>6.374.020</u>
Værdipapirer i alt	<u>12.637.320</u>	<u>6.374.020</u>
Likvide beholdninger	<u>30.469.890</u>	<u>30.069.975</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>43.306.731</u>	<u>36.512.594</u>
Aktiver i alt	<u>51.534.911</u>	<u>47.051.665</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.463.177	3.324.230
Overført resultat	48.975.874	43.536.537
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Egenkapital i alt	<u>51.519.051</u>	<u>47.044.167</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	15.860	7.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.860	7.498
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.860</u>	<u>7.498</u>
Passiver i alt	<u>51.534.911</u>	<u>47.051.665</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 7.220 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
